
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 ks 1 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Roztoky u Prahy, úprava rozvodny nn 

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

828 73 Číslo PS,SO PS 43-21

Datum zpracování : 29.6.2016 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: m74 Silnoproudé rozvody, zařízení a trakční vedení SD
1 744Z02-R DEMONTÁŽ 1 KS POLE ROZVADĚČE NN VČETNĚ JEHO NÁPLNĚ KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P R 1. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
2 744Z05 DEMONTÁŽ JISTIČE NEBO VYPÍNAČE Z ROZVADĚČE NN KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
3 744Z09 DEMONTÁŽ DROBNÉHO ZAŘÍZENÍ Z ROZVADĚČE NN (SIGNÁLKY, SVORKY APOD.) KUS 12,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
4 741Z04 DEMONTÁŽ VNITŘNÍHO UZEMNĚNÍ M 10,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.
5 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 15,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.
6 744Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 5,400 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení  – případné překládky na trase 2. Položka neobsahuje:  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce)  – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Výměra je součtem součinů metrů krychlových tun vybouraného materiálu v původním stavu a jednotlivých vzdáleností v kilometrech.

0,00

7 744D31 KOMPAKTNÍ JISTIČ  DO 250 A - SPÍNACÍ BLOK VČETNĚ PŘIPOJOVACÍ SADY, DO 

25 KA

KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení  – technický popis viz. projektová dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

8 744D32-R ÚPRAVA ROZVADĚČE PRO INSTALACI KOMPAKTNÍHO JISTIČE, VČETNĚ ÚPRAVY 

PŘIPOJOVACÍCH VODIČŮ

KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

9 742H25 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2 M 10,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje:  – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.
10 742K15 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 150 DO 240 MM2 KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
11 742O11 ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2 M 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.
12 742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškeré příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

13 745127-R ROZVADĚČ NN - ÚPRAVA ZÁKLADOVÉHO RÁMU POD 1 POLE ROZVADĚČE KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P R 1. Položka obsahuje:  – veškerý podružný, pomocný a upevňovací materiál a činnosti související s jeho instalací, případně činnosti a podružný, pomocný a upevňovací materiál související s úpravou stávajícího rámu  – technický popis viz. projektová dokumentace  – předepsané zkoušky, revize a atesty 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
14 74RFR350-12 JEDNOSTRANNÉ POLE ROZVÁDĚČE, ŠÍŘE 600 - 800MM, HLOUBKA 450 - 500MM, 

VÝŠKA DO 2250MM, IP40, OCELOPLECHOVÉ VČETNĚ ELEKTROVÝZBOROJE

KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje : Cenu za rozvaděč, včetně bočních zákrytů a ceny kompletní montáže rozvaděče na místě určení. Dále obsahuje cenu za drobný podružný materiál, dopravu na staveniště, dodání atestů a celkové revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

15 741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 M 15,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – uchycení vodiče na povrch vč. podpěr, konzol, svorek a pod.  – měření, dělení, spojování  – nátěr 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.
16 741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 6,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškeré příslušenství 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
17 741C04 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU VODIČEM DO 16 MM2 KUS 4,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – připojení zařízení vodičem do Cu 16mm2 k zemnícímu vodiči délky do 2m vč. ukončení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
18 741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – tvarování, přípravu spojů  – svařování  – ochranný nátěr spoje dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
19 742O12 OCHRANNÝ NÁTĚR KABELU PROTI OHNI M 15,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – nátěr a všechny práce spojené s nátěrem kabelu včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.
20 704212-R VODĚ A PLYNOTĚSNÁ UCPÁVKA PRO OTVOR DN PŘES 60 DO 110 MM KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 p R 1. Položka obsahuje:  – veškerý montážní a pomocný materiál  – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

21 744Z05 DEMONTÁŽ JISTIČE NEBO VYPÍNAČE Z ROZVADĚČE NN KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
22 742G12 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 15,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje:  – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.
23 742K13 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 

OD 25 DO 50 MM2 

KUS 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

24 743F11-R SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ NÁSTĚNNÁ PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A 

JEDNOSAZBOVÉ S PŘEPĚŤOVOU OCHRANNOU VČETNĚ VÝSTROJE

KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – instalaci vč. vybourání niky ve zdi pro skříň a kabely a zapravení zdiva, omítky a fasády po dokončené montáži  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

25 741C04 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU VODIČEM DO 16 MM2 KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – připojení zařízení vodičem do Cu 16mm2 k zemnícímu vodiči délky do 2m vč. ukončení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
0,00

26 747111 KONTROLA SILOVÝCH ROZVADĚČŮ NN, 1 POLE KUS 3,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za kontrolu, revizi, seřízení a uvedení do provozu zařízení dle příslušných norem a předpisů, včetně vystavení protokolu 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
27 747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 16,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

28 747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 4,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

29 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 72,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

30 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 48,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro další práce zhotovitele na technologickém souboru 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

31 747706 ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ NN HOD 8,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za prozkoumání stávajích rozvodů nn, přiřazení vývodových kabelů v rozvaděči nn k jejich zařízení a identifikaci způsobu napájení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

32 748241 PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY DO 40 MM KUS 15,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – zhotovení nápisu barvou pomocí šablon vč. podružného materiálu, rozměření, dodání barvy a ředidla 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

33 748242 PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM KUS 10,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – zhotovení nápisu barvou pomocí šablon vč. podružného materiálu, rozměření, dodání barvy a ředidla 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

34 747213 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 

ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ

KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

35 747301 PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU 

ZPŮSOBILOSTI 

KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

36 747513 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY OD 4X150 DO 300 MM2 KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 ks 1 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Roztoky u Prahy, úprava rozvodny nn 

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

828 73 Číslo PS,SO PS 43-21

Datum zpracování : 29.6.2016 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže

37 74RFR350-24 KOMPLETNÍ DODÁVKA BEZPEČNOSTNÍCH TABULEK PRO PS PODLE ČSN ISO 

3864

KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

38 748152 PLAKÁT "PRVNÍ POMOC" KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškeré příslušenství pro montáž 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
39 748153 PLAKÁT "TELEFONNÍ ČÍSLA" KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškeré příslušenství pro montáž 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
40 748154 PLAKÁT "SCHÉMA ZAŘÍZENÍ" KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškeré příslušenství pro montáž 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
41 748211 POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚREM M2 0,500 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškeré příslušenství pro montáž 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se plocha v metrech čtverečných.

0,000 0,00 0,00

S Celkem za m74 Silnoproudé rozvody, zařízení a trakční vedení 0,000 0,00 0,00

Díl: 015 Poplatky za likvidaci odpadů

42 015310 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14  

ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY) 

T 0,320 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje:  – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 015 Poplatky za likvidaci odpadů 0,000 0,00 0,00


